



The heart of
Incredible India

Madhya Pradesh Tourism Board, Bhopal
Madhya Pradesh Farm Stay Establishment
(Registration and Regulation) Scheme 2019

REGISTRATION CERTIFICATE

Registration No: **FM/INDB/202393**

Date of Issue: **23 Aug 2023**

This is to certify that unit **KESHAR PARVAT** Address H.NO.: 1, JAMLI KESAR BARDI ROAD, KESHAR PARVAT, KESHAR PARVAT, VILLAGE: AMBEDKAR NAGAR MHOW, DISTRICT: INDORE, DIVISION: INDORE, PINCODE: 453441 owned by Mr./Mrs/Ms **JYOTI GARG** is registered under Madhya Pradesh **Farm Stay** Establishment (Registration and Regulation) Scheme 2019 of Department of Tourism, Government of Madhya Pradesh .

This Certificate is valid till **22 Aug 2026**.

यह प्रमाणित किया जाता है कि केशर पर्वत इकाई, पता म. नं. 1, JAMLI KESAR BARDI ROAD, KESHAR PARVAT, KESHAR PARVAT, गाँव आंबेडकर नगर महु, जिला इन्दौर, संभाग इंदौर, पिन कोड 453441, जिसके स्वामी श्री/श्रीमती/सुश्री ज्योति गर्ग हैं। मध्यप्रदेश शासन, पर्यटन विभाग की मध्यप्रदेश फार्म स्टे स्थापना (पंजीयन तथा नियमन) योजना 2019 अंतर्गत पंजीकृत किया जाता है। यह पंजीयन पत्र दिनांक 22 Aug 2026 तक वैध है।



Signature valid
Digitally Signed By Manoj Kumar Singh
(Personal)
Date : 31-Aug-2023 16:00:16 IST

Director
(Skill & Training)

Atithi Devo Bhava...!